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Протокол №13-03-2025 

заседания Контрольной комиссии 

Ассоциации Саморегулируемая организация 

«Объединение смоленских строителей» 

 

г. Смоленск                      «18» марта 2025 г. 

 

Время проведения заседания Контрольной комиссии А СРО «ОСС»: 14:00-15:30 

 

Место проведения: г. Смоленск, ул. Крупской, д.55-А (Ассоциация Саморегулируемая организация 

«Объединение смоленских строителей», 2-й этаж). 

 

Присутствовали: 

 

Председатель комиссии: Макушин Александр Георгиевич – зам. начальника ОКиЭ А СРО «ОСС». 

 

Члены комиссии: 

 

1. Данилова Юлия Сергеевна, главный специалист ОКиЭ А СРО «ОСС»; 

2. Копосов Альберт Александрович, и.о. начальника ОКиЭ А СРО «ОСС»; 

3. Макурин Анатолий Викторович, главный специалист ОКиЭ А СРО «ОСС»; 

4. Томашов Сергей Владимирович, главный специалист ОКиЭ А СРО «ОСС». 

 

На заседании комиссии присутствовало 83% (5 из 6) ее членов. 

Заседание Контрольной комиссии правомочно принимать решения по всем вопросам, включенным в 

Повестку дня. 

 

Повестка дня: 

1. Об избрании секретаря Контрольной комиссии, уполномоченного вести подсчёт голосов. 

(Докладчик: Макушин А.Г.) 

2. О возможных конфликтах интересов членов Контрольной комиссии к организациям – 

членам А СРО «ОСС», в отношении которых осуществляются мероприятия по контролю. 

           (Докладчик: Макушин А.Г.) 

3. Об итогах проведения плановых документарных проверок ОДО, в отношении членов 

Ассоциации, имеющих право заключения договоров строительного подряда, договоров 
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подряда на осуществление сноса, с использованием конкурентных способов заключения 

договоров, на основе информации, предоставляемой ими в форме Отчета о деятельности члена 

Ассоциации и Уведомления о совокупном размере обязательств. (в рамках проведения 

итогового обобщенного анализа деятельности членов Ассоциации, в период с «09» января по 

«14» марта 2025 г.) 

(Докладчик: Макушин А.Г.) 

 

По первому вопросу повестки дня: 

Слушали: Макушина А.Г. – председателя Контрольной комиссии, который предложил избрать 

секретарем Контрольной комиссии главного специалиста ОКиЭ А СРО «ОСС» Данилову Ю.С., 

уполномоченную вести подсчёт голосов. 

            Решили: 

            Избрать секретарем Контрольной комиссии главного специалиста ОКиЭ А СРО «ОСС» 

Данилову Ю.С., уполномоченную вести подсчёт голосов. 

            Голосовали: «ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. 

            Решение принято единогласно. 

 

По второму вопросу повестки дня: 

Слушали: Макушина А.Г. – председателя Контрольной комиссии, о возможных конфликтах 

интересов членов Контрольной комиссии к организациям – членам А СРО «ОСС», в отношении 

которых осуществляются мероприятия по контролю. 

            Решили:  

Члены Контрольной комиссии не являются представителями лиц, участвующих в деле, или 

аффилированными им лицами, в связи с чем, личная заинтересованность членов Комиссии на 

необъективное исполнение ими обязанностей при осуществлении мероприятий по контролю 

отсутствует. 

 Голосовали: «ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. 

            Решение принято единогласно. 

 

По третьему вопросу повестки дня: 

Слушали: Макушина А.Г. – председателя Контрольной комиссии, который проинформировал 

присутствующих, что во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, а также в соответствии с Положением о проведении Ассоциацией анализа 

деятельности своих членов на основании информации, предоставленной ими в форме отчетов, и 

приказом генерального директора Ассоциации №13-ппа-24 от «26» декабря 2024 г. «О проведении 

итогового обобщенного анализа деятельности членов А СРО «ОСС» за 2024 г. и плановых 

документарных проверок обеспечения договорных обязательств (ОДО)» были проведены плановые 

документарные проверки в отношении следующих 221 (двухсот двадцати одного) члена Ассоциации: 

 

№ 

п/п 

Рег. 

№ 
Наименование 

ИНН 

1.  002 АО «Вязьмадор» 6722009927 

2.  012 ООО «Рославльская ДСПМК» 6725030814  

3.  015 АО «Смолстром-сервис» 6731028404  

4.  023  ЗАО «ЦМА» г. Смоленск 6731007901 
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5.  025  АО «АИРУС» 6730019647 

6.  040 ООО «ДСК» 6731059177  

7.  042 ООО «ИНЖЕНЕР-М» 6727024982 

8.  053  ООО «НАЛАДЧИК» 6731008888 

9.  064  ООО «Виадук – М» 6730067288  

10.  067  ООО «Инкомстрой» 6729044335 

11.  082  ООО СП «РСДС» 6714019456  

12.  085  ООО «СтройАкадемия» 6730079597 

13.  095  ООО «Стройэлектромонтаж» 6730017311   

14.  133  ООО «Торговый дом ВДС» 7722566077  

15.  134  ООО «Далепс» 6726008353  

16.  146 ООО «ПриборМонтажСервис» 6731040144  

17.  160  ООО «КСУ» 6732109744 

18.  162  ООО «ДАНКО» 6729030935   

19.  216 ООО «Смол-ДорНИИ-Проект» 6729034305  

20.  238  ООО «Дом» 6724008816   

21.  245  ООО «Газспецстрой-Рославль» 6725012558 

22.  256  ООО «МАЯК» 6723018956  

23.  278  ООО «СМОЛЕНСКСВЯЗЬСТРОЙ» 6714022995 

24.  313 ООО «ИТЦ» 6731050488   

25.  321  ОАО «ДСТ-1, г. Витебск» 300000398  

26.  325 ООО ПСФ «Белстройинвест» 6714011947  

27.  346  ООО «Георесурс-Запад» 6732009965  

28.  349  ООО «СЗ «Метрум» 6732025068  

29.  354  ООО «СПК «Рем Строй Альянс» 6732032844  

30.  360  ОАО «ДЭП №44» 6725015439  

31.  378 ООО «Строительное управление № 24» 6732038765 

32.  386  ООО «НЕРУД» 6729040860 
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33.  389  ООО «Дормостконсалт» 6732033076  

34.  393  ООО «ДомСтрой» 6732036599 

35.  413  ООО «СТРОЙЛАД» 6713013290  

36.  425 ООО «СтройАрхДизайн» 

 

6731043561 

37.  426  ООО «Эководстрой» 6730057473 

38.  437  ООО «Энергостройсервис» 6732035059 

39.  438  ООО НПО «ЭКОСЕРВИС» 6714034870  

40.  447  ООО «ДОРАДО» 6731056970  

41.  450  ООО «СтройАрсенал» 

 

6731063085  

42.  454  ООО «Соберо» 6725001281 

43.  458  ООО «РемСтройСервис» 

 

6730078184  

44.  460 ООО «Стройинвестпроект» 

 

6732005079 

45.  466  ООО «АРМ-Строй» 

 

6732069555 

46.  467  ООО «Монолит Плюс» 

 

6714031020  

47.  472  ООО «Меридиан» 

 

6713009769 

48.  473  ООО «Корпорация СтройМаксис» 

 
6732030276 

49.  474  ООО «СмоленсКэнергоМонтаж» 

 

6732103781 

50.  475  ООО «Корпорация СтройИндустрия» 

 

6732050113 

51.  478 ООО «ДЭП-4» 

 

6732060721  

52.  482  ООО «АФС Груп» 

 

6731069270 

53.  494  ООО «ДАРГЕЛЬ» 

 

6732063345   

54.  503  ООО «ДЭМмонтаж» 

 

6724008397   

55.  515  ООО «СГ «АТРИУМ» 

 

6732072131  

56.  517  ООО «ЛИФТСЕРВИС» 

 

6732110740   
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57.  522  ООО «Русь-Телеком» 

 

6731071801  

58.  526  ООО «ДЭМ» 

 

6724007957  

59.  527  ООО «ВЭМ» 

 

6722021385  

60.  530  АО «Газпром газораспределение Смоленск» 

 

6731011930  

61.  531  ООО «Горэлектро» 

 

6732066794   

62.  532  ООО «Стройреставрация» 

 

6732069379  

63.  533  ООО «СтройГранд» 

 

6727050799 

64.  534  ООО «РегионЭнерго-3» 

 

6727027824   

65.  541  ООО «Смоленскстройэнергоремонт» 

 

6712010828  

66.  551  ООО «СТРОЙ инвест» 

 

6732075340 

67.  559  ООО «МилкМастер» 

 

6725018662  

68.  562 ООО «СТС» 

 

6732116565   

69.  570  ООО «Стройгвардия» 

 
6732145608 

70.  573  ООО «ЭСКМ» 

 

6732160780 

71.  575  ООО «Телефонстройсервис» 

 

6731031718 

72.  583  ООО «СКФ» 

 

6732140173 

73.  589  ООО «Гидробурсервис» 

 

6722026312 

74.  591 ООО «СТРОЙРЕСУРС» 

 

6732102202 

75.  592  ООО «Гранд» 

 

6727050816 

76.  593  ООО «Тёплый Дом-Инжиниринг» 

 

6732147683 

77.  595  ООО «ИНТЕХ» 

 

6730077582 

78.  603  ООО «ЭКОПРОМСТРОЙ» 

 
5028023021 

79.  605  ООО «СтройРУ» 
6732095800 
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80.  612  ООО «Эверест» 
6725015358 

81.  614  ООО «Газтехмонтаж» 

 
6731031573 

82.  621  ООО «РостКом» 
6730066260 

83.  627  ООО «ГРАНИТ» 
6732160652 

84.  629  ООО «ЛК Оплот» 
6732201115 

85.  636  ООО «Служба инженерного строительства» 

 
6732213946 

86.  640  ОГКУ «УКС Смоленской области» 

 
6730081331 

87.  645  ООО «Евросервис» 

 

6731076415 

88.  647  ООО «Мирта» 

 

6731029197 

89.  649  ООО «Стройресурс» 

 

6732056845 

90.  653  ООО «ОРТИС» 

 

6732055087 

91.  654  ООО «Техно-сервис Строй» 6732057648 

92.  655  ООО СК «АРМАДА» 6732200841 

93.  656  ООО «МАЙКАРТ» 6732063338 

94.  658  ООО «МКС» 6731048150 

95.  659  ООО «ВегаАвангард» 6730052186 

96.  660  ЗАО ПКФ «РБДС» 6714011633 

97.  662  ООО «БИВ-Строй» 6732160042 

98.  664  ООО «СтройПодряд» 6732060062 

99.  666 ООО «Гидрострой» 6725017612 

100.  667  ООО «Ремком» 6732019297 

101.  668  ООО «Стройкомфорт» 6729037923 

102.  669  ООО «СтройРемСервис» 6731053746 

103.  670  ООО «Стройизоляция» 6723008997 

104.  671  ООО «Вязьмаполимерстрой» 6722027041 

105.  672  ООО «Гильдия строителей» 6726017693 
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106.  673  ООО «Архстрой» 6731026140 

107.  674  ООО «Велес-С» 6714035666 

108.  675  ООО Специализированный застройщик «Строймонтаж-С» 6727020882 

109.  676  ООО «ГАРМОНИЯ» 6731040948 

110.  677  ООО «СиП «Хорс» 6732072406 

111.  679  ООО «Теплоэффект» 6731058102 

112.  680  ООО «СмолРемСтрой» 6732208470 

113.  681  ООО «РемСпецСтрой» 6732076129 

114.  683  ООО «БалтЭнергоМаш» 7723616010 

115.  684  ООО «Стройресурс» 6726022372 

116.  688  ООО «Каскад» 6730047348 

117.  691  ООО «Белстрой» 6732063899 

118.  694  ООО «АТРИУМ» 6729042433 

119.  695  ООО «СтройАльянс» 6732197363 

120.  697  ООО «Альтернатива» 6732148158 

121.  699  АО «Стандарт» 6730051714 

122.  701  ООО «СБК» 6732063095 

123.  702  ООО «РоСт» 6714033891 

124.  703  ООО «Компания Саула» 6732036341 

125.  704  ООО «Энергомастер» 6722015617 

126.  705  ООО «Первый Проект» 6732120145 

127.  706  АО «Смоленскэнергоремонт» 6732100043 

128.  707  ООО «ТЭС» 7017381413 

129.  708  ООО «КУБАНЬГАЗЭНЕРГОСЕРВИС» 2309073209 

130.  709  ООО «Блок СМ» 6732152813 

131.  711  ООО «ТЕПЛОЭНЕРГОРЕСУРС» 6732136258 

132.  712  ООО «ЖДК» 6732057422 

133.  714 ООО «СМ-Стройинвест» 6725032226 
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134.  716  ООО «СтройТранс-СМ» 6732162459 

135.  717  ООО «Строительная фирма «БелРус» 6726019605 

136.  718  ООО «ПСК «Дело» 6732174077 

137.  719  ООО «Дельта» 6732012238 

138.  721  ООО «КАТЭК-СТРОЙ» 6726023496 

139.  723  ООО «СТРОЙФИНАНС» 6732134490 

140.  725  ООО «СТЭМ» 2466288701 

141.  728  ООО «АН-Строй» 6732202670 

142.  730  ООО «Строительная компания» 6725017316 

143.  732  ООО «Меркаре» 6732037320 

144.  734  ООО «СмолСтройМонтаж» 6714044526 

145.  736  ООО «ВЕКТОР М» 6732143625 

146.  740 ООО «ТрансСтройМонтаж» 6727034275 

147.  745  ООО «ЭТМС» 6732069883 

148.  746  ООО «Капитал-Строй» 6732208350 

149.  749  ООО «Спец Трест №15» 6732060351 

150.  755  ООО «Эдем» 6729034383 

151.  756  ООО «ДРСУ 67» 6725031092 

152.  758 ООО «Реновация» 6732109279 

153.  759  ООО «БК-Центр» 6732032481 

154.  760  ООО «ОКНА СИТИ Смоленск» 6731066921 

155.  766  ООО «ТопСтрой» 6731066008 

156.  769 ООО «Электроцентрмонтаж-Смоленск» 6732208657 

157.  770 ООО «ОПС» 6732008707 

158.  777  ООО «СК Строй Техника» 6722037699 

159.  779  ООО «АМЕКА» 6723023297 

160.  780 ООО «Теплокомплект» 6727022150 

161.  784  ООО «Зодчий» 6727038030 
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162.  785  СОГБУ «Смоленскавтодор» 6731020765 

163.  786  ООО «ВОДА у дома» 6732208914 

164.  788  ООО «Артельстрой» 6732009725 

165.  789  ООО «НК Строй Проект» 6726024877 

166.  794 ООО «Трансснаб» 6732057790 

167.  797  ООО «СМ-Пласт» 6732077370 

168.  801  ПАО «Дорогобуж» 6704000505 

169.  802 ООО «ЖКУ» 6732035620 

170.  806 ООО «СМОЛЕНСКРЕГИОНТЕПЛОЭНЕРГО» 6730048214 

171.  810 ООО «БЛЕСК 21» 6732041493 

172.  811 частное предприятие «Рос Энерго Монтаж Сервис» 193642502 

173.  813 ООО «Экономстрой» 6731065727 

174.  816 ООО «АЛЬЯНССТРОЙ» 673223974 

175.  818 ООО «Компания ФаворитСтрой» 6732185569 

176.  821 ИП Грищенков Олег Сергеевич 673007937141 

177.  822 ПК «РостКом» 6732200753  

178.  824 ООО «КротСтройСервис» 6732000306 

179.  825 ООО «Смолстройкомплект» 6732041060 

180.  826 ООО «АДС» 7702309850 

181.  827 ООО «Сантехмонтаж» 6731060285 

182.  829 ООО «СИТИ-ЭЛ» 6732195616 

183.  830 ООО «МАКСИСТРОЙ» 6732233974 

184.  831 ИП Гришкина Нина Константиновна 672500993538 

185.  834 ООО «ГАРАНТ» 6727030584 

186.  835 ООО «Престиж» 6732215862 

187.  836 ООО «Восток» 6732188231 

188.  838 ИП Савченко Василий Иванович 671700005381 

189.  847 ООО «АМКОР-Строй» 6731051763 
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190.  851 ООО «СКС67» 6700004185 

191.  853 ООО «ДЕЛЬТА» 7714482507 

192.  854 МУП «Смоленсктеплосеть» 6730020716 

193.  857 ООО «Юником-Инжиниринг» 6732157956 

194.  865 ООО «ЛегионСтрой» 6732222482 

195.  866 ООО «Орион» 6730075730 

196.  868 ООО «СПТ-групп» 6727037572 

197.  873 ООО «Монтаж 67» 6714044928 

198.  874 ИП Гресько Ярослав Владимирович 672213726183 

199.  875 ООО «ПОРТАЛ 369» 6732059074 

200.  877 ООО «СУПЕРМАРКЕТ ОКОН» 6732080100 

201.  879 ООО «ДКМ» 6726026031 

202.  882 ООО «ССГ» 6700012644 

203.  883 ООО «Еврострой» 6700000198 

204.  884 ООО «КРАТОС» 6732067727 

205.  886 ООО «СмолМедиаГрупп67» 6732029538 

206.  888 ООО «Строй Комфорт» 6732022860 

207.  892 ООО «Сигма» 6700002660 

208.  893 ООО «СпецСтройСервис» 6730077960 

209.  894 ООО «СПК Комплект» 6732194891 

210.  897 ООО «ИСК» 6700013180 

211.  898 ООО «АМЕКА-1» 6700012620 

212.  902 ООО «ИнжСтройСфера» 6732059211 

213.  903 ООО «Труженник-89» 2017000066 

214.  904 ООО «Гефест» 6732149708 

215.  906 ООО «СР» 67220255027 

216.  909 ООО «СмолДорСтрой» 6722034088 

217.  915 ООО «ЦОКИТР» 6727040110 
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Затем Макушин А.Г. проинформировал присутствующих, что 3 (три) члена А СРО «ОСС» из 

вышеуказанного списка исключены из реестра Ассоциации, поэтому Акты проверок в отношении них 

не составлялись: 

 

 

После этого Макушин А.Г. – проинформировал присутствующих, что: по результатам плановых 

документарных проверок нет замечаний у следующих 204 (двухсот четырёх) членов Ассоциации, 

Акты проверок которых выносятся на рассмотрение Контрольной комиссии: 

 

218.  917 ООО «ЭВЕРЕСТ И КО» 6762157240 

219.  921 ООО «Вольтран» 6700008729 

220.  930 ООО «ГОСТСТРОЙМОНТАЖ» 6713016893 

221.  934 ООО «СмолСтрой» 6732244077 

1.  541. ООО «Смоленскстройэнергоремонт», ИНН 6712010828- Исключено из членов 

Ассоциации на основании Заявления о добровольном выходе от 03.03.2025 г. 

2.  745. ООО «ЭТМС», ИНН 6732069883 - Исключено из членов Ассоциации на основании 

Заявления о добровольном выходе от 17.02.2025 г. 

3.  788. ООО «Артельстрой», ИНН 6732009725 - Исключено из членов Ассоциации на 

основании Заявления о добровольном выходе от 11.03.2025 г. 

№ 

п/п 

Рег. 

№ 
Наименование 

ИНН 

1.  002 АО «Вязьмадор» 
6722009927 

2.  012 ООО «Рославльская ДСПМК» 
6725030814 

3.  015 АО «Смолстром-сервис» 
6731028404 

4.  023 ЗАО «ЦМА» г. Смоленск 
6731007901 

5.  025 АО «АИРУС» 
6730019647 

6.  040 ООО «ДСК» 
6731059177 

7.  042 ООО «ИНЖЕНЕР-М» 
6727024982 

8.  053 ООО «НАЛАДЧИК» 
6731008888 

9.  064 ООО «Виадук – М» 
6730067288 

10.  067 ООО «Инкомстрой» 
6729044335 

11.  082 ООО СП «РСДС» 
6714019456 

12.  085 ООО «СтройАкадемия» 
6730079597 

13.  095 ООО «Стройэлектромонтаж» 
6730017311 
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14.  133 ООО «Торговый дом ВДС» 
7722566077 

15.  134 ООО «Далепс» 
6726008353 

16.  146 ООО «ПриборМонтажСервис» 
6731040144 

17.  160 ООО «КСУ» 
6732109744 

18.  162 ООО «ДАНКО» 
6729030935 

19.  216 ООО «Смол-ДорНИИ-Проект» 
6729034305 

20.  238 ООО «Дом» 
6724008816 

21.  245 ООО «Газспецстрой-Рославль» 
6725012558 

22.  256 ООО «МАЯК» 
6723018956 

23.  278 ООО «СМОЛЕНСКСВЯЗЬСТРОЙ» 
6714022995 

24.  313 ООО «ИТЦ» 
6731050488 

25.  321 ОАО «ДСТ-1, г. Витебск» 
300000398 

26.  325 ООО ПСФ «Белстройинвест» 
6714011947 

27.  346 ООО «Георесурс-Запад» 
6732009965 

28.  349 ООО «СЗ «Метрум» 
6732025068 

29.  354 ООО «СПК «Рем Строй Альянс» 
6732032844 

30.  360 ОАО «ДЭП №44» 
6725015439 

31.  378 ООО «Строительное управление № 24» 
6732038765 

32.  386 ООО «НЕРУД» 
6729040860 

33.  389 ООО «Дормостконсалт» 
6732033076 

34.  393 ООО «ДомСтрой» 
6732036599 

35.  413 ООО «СТРОЙЛАД» 
6713013290 

36.  425 
ООО «СтройАрхДизайн» 

 
6731043561 

37.  426 ООО «Эководстрой» 
6730057473 

38.  437 ООО «Энергостройсервис» 
6732035059 

39.  438 ООО НПО «ЭКОСЕРВИС» 
6714034870 

40.  447 ООО «ДОРАДО» 
6731056970 

41.  450 ООО «СтройАрсенал» 6731063085 
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42.  454 ООО «Соберо» 
6725001281 

43.  458 
ООО «РемСтройСервис» 

 
6730078184 

44.  460 
ООО «Стройинвестпроект» 

 
6732005079 

45.  466 
ООО «АРМ-Строй» 

 
6732069555 

46.  467 
ООО «Монолит Плюс» 

 
6714031020 

47.  472 
ООО «Меридиан» 

 
6713009769 

48.  474 
ООО «СмоленсКэнергоМонтаж» 

 
6732103781 

49.  475 
ООО «Корпорация СтройИндустрия» 

 
6732050113 

50.  478 
ООО «ДЭП-4» 

 
6732060721 

51.  482 
ООО «АФС Груп» 

 
6731069270 

52.  494 
ООО «ДАРГЕЛЬ» 

 
6732063345 

53.  503 
ООО «ДЭМмонтаж» 

 
6724008397 

54.  515 
ООО «СГ «АТРИУМ» 

 
6732072131 

55.  517 
ООО «ЛИФТСЕРВИС» 

 
6732110740 

56.  522 
ООО «Русь-Телеком» 

 
6731071801 

57.  526 
ООО «ДЭМ» 

 
6724007957 

58.  527 
ООО «ВЭМ» 

 
6722021385 

59.  530 
АО «Газпром газораспределение Смоленск» 

 
6731011930 

60.  531 
ООО «Горэлектро» 

 
6732066794 

61.  533 
ООО «СтройГранд» 

 
6727050799 

62.  534 
ООО «РегионЭнерго-3» 

 
6727027824 

63.  551 
ООО «СТРОЙ инвест» 

 
6732075340 

64.  559 ООО «МилкМастер» 6725018662 
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65.  562 
ООО «СТС» 

 
6732116565 

66.  570 
ООО «Стройгвардия» 

 
6732145608 

67.  573 
ООО «ЭСКМ» 

 
6732160780 

68.  575 
ООО «Телефонстройсервис» 

 
6731031718 

69.  583 
ООО «СКФ» 

 
6732140173 

70.  589 
ООО «Гидробурсервис» 

 
6722026312 

71.  592 
ООО «Гранд» 

 
6727050816 

72.  593 
ООО «Тёплый Дом-Инжиниринг» 

 
6732147683 

73.  595 
ООО «ИНТЕХ» 

 
6730077582 

74.  603 
ООО «ЭКОПРОМСТРОЙ» 

 
5028023021 

75.  605 ООО «СтройРУ» 
6732095800 

76.  612 ООО «Эверест» 
6725015358 

77.  614 
ООО «Газтехмонтаж» 

 
6731031573 

78.  621 ООО «РостКом» 
6730066260 

79.  627 ООО «ГРАНИТ» 
6732160652 

80.  629 ООО «ЛК Оплот» 
6732201115 

81.  636 
ООО «Служба инженерного строительства» 

 
6732213946 

82.  640 
ОГКУ «УКС Смоленской области» 

 
6730081331 

83.  645 
ООО «Евросервис» 

 
6731076415 

84.  647 
ООО «Мирта» 

 
6731029197 

85.  649 
ООО «Стройресурс» 

 
6732056845 

86.  653 
ООО «ОРТИС» 

 
6732055087 

87.  654 ООО «Техно-сервис Строй» 
6732057648 



15 
 

88.  655 ООО СК «АРМАДА» 
6732200841 

89.  656 ООО «МАЙКАРТ» 
6732063338 

90.  658 ООО «МКС» 
6731048150 

91.  659 ООО «ВегаАвангард» 
6730052186 

92.  660 ЗАО ПКФ «РБДС» 
6714011633 

93.  662 ООО «БИВ-Строй» 
6732160042 

94.  667 ООО «Ремком» 
6732019297 

95.  668 ООО «Стройкомфорт» 
6729037923 

96.  669 ООО «СтройРемСервис» 
6731053746 

97.  670 ООО «Стройизоляция» 
6723008997 

98.  671 ООО «Вязьмаполимерстрой» 
6722027041 

99.  672 ООО «Гильдия строителей» 
6726017693 

100.  673 ООО «Архстрой» 
6731026140 

101.  674 ООО «Велес-С» 
6714035666 

102.  675 ООО Специализированный застройщик «Строймонтаж-С» 
6727020882 

103.  676 ООО «ГАРМОНИЯ» 
6731040948 

104.  677 ООО «СиП «Хорс» 
6732072406 

105.  679 ООО «Теплоэффект» 
6731058102 

106.  680 ООО «СмолРемСтрой» 
6732208470 

107.  681 ООО «РемСпецСтрой» 
6732076129 

108.  683 ООО «БалтЭнергоМаш» 
7723616010 

109.  684 ООО «Стройресурс» 
6726022372 

110.  688 ООО «Каскад» 
6730047348 

111.  691 ООО «Белстрой» 
6732063899 

112.  694 ООО «АТРИУМ» 
6729042433 

113.  695 ООО «СтройАльянс» 
6732197363 

114.  697 ООО «Альтернатива» 
6732148158 

115.  699 АО «Стандарт» 
6730051714 
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116.  701 ООО «СБК» 
6732063095 

117.  702 ООО «РоСт» 
6714033891 

118.  703 ООО «Компания Саула» 
6732036341 

119.  704 ООО «Энергомастер» 
6722015617 

120.  705 ООО «Первый Проект» 
6732120145 

121.  706 АО «Смоленскэнергоремонт» 
6732100043 

122.  707 ООО «ТЭС» 
7017381413 

123.  709 ООО «Блок СМ» 
6732152813 

124.  711 ООО «ТЕПЛОЭНЕРГОРЕСУРС» 
6732136258 

125.  712 ООО «ЖДК» 
6732057422 

126.  714 ООО «СМ-Стройинвест» 
6725032226 

127.  716 ООО «СтройТранс-СМ» 
6732162459 

128.  717 ООО «Строительная фирма «БелРус» 
6726019605 

129.  719 ООО «Дельта» 
6732012238 

130.  721 ООО «КАТЭК-СТРОЙ» 
6726023496 

131.  723 ООО «СТРОЙФИНАНС» 
6732134490 

132.  725 ООО «СТЭМ» 
2466288701 

133.  728 ООО «АН-Строй» 
6732202670 

134.  730 ООО «Строительная компания» 
6725017316 

135.  732 ООО «Меркаре» 
6732037320 

136.  734 ООО «СмолСтройМонтаж» 
6714044526 

137.  736 ООО «ВЕКТОР М» 
6732143625 

138.  740 ООО «ТрансСтройМонтаж» 
6727034275 

139.  749 ООО «Спец Трест №15» 
6732060351 

140.  755 ООО «Эдем» 
6729034383 

141.  756 ООО «ДРСУ 67» 
6725031092 

142.  758 ООО «Реновация» 
6732109279 

143.  760 ООО «ОКНА СИТИ Смоленск» 
6731066921 
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144.  766 ООО «ТопСтрой» 
6731066008 

145.  769 ООО «Электроцентрмонтаж-Смоленск» 
6732208657 

146.  777 ООО «СК Строй Техника» 
6722037699 

147.  779 ООО «АМЕКА» 
6723023297 

148.  784 ООО «Зодчий» 
6727038030 

149.  785 СОГБУ «Смоленскавтодор» 
6731020765 

150.  786 ООО «ВОДА у дома» 
6732208914 

151.  789 ООО «НК Строй Проект» 
6726024877 

152.  794 ООО «Трансснаб» 
6732057790 

153.  797 ООО «СМ-Пласт» 
6732077370 

154.  801 ПАО «Дорогобуж» 
6704000505 

155.  802 ООО «ЖКУ» 
6732035620 

156.  806 ООО «СМОЛЕНСКРЕГИОНТЕПЛОЭНЕРГО» 
6730048214 

157.  810 ООО «БЛЕСК 21» 
6732041493 

158.  811 частное предприятие «Рос Энерго Монтаж Сервис» 
193642502 

159.  813 ООО «Экономстрой» 
6731065727 

160.  816 ООО «АЛЬЯНССТРОЙ» 
673223974 

161.  818 ООО «Компания ФаворитСтрой» 
6732185569 

162.  821 ИП Грищенков Олег Сергеевич 
673007937141 

163.  822 ПК «РостКом» 
6732200753 

164.  824 ООО «КротСтройСервис» 
6732000306 

165.  825 ООО «Смолстройкомплект» 
6732041060 

166.  826 ООО «АДС» 
7702309850 

167.  827 ООО «Сантехмонтаж» 
6731060285 

168.  829 ООО «СИТИ-ЭЛ» 
6732195616 

169.  830 ООО «МАКСИСТРОЙ» 
6732233974 

170.  834 ООО «ГАРАНТ» 
6727030584 

171.  835 ООО «Престиж» 
6732215862 
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172.  836 ООО «Восток» 
6732188231 

173.  838 ИП Савченко Василий Иванович 
671700005381 

174.  847 ООО «АМКОР-Строй» 
6731051763 

175.  851 ООО «СКС67» 
6700004185 

176.  853 ООО «ДЕЛЬТА» 
7714482507 

177.  854 МУП «Смоленсктеплосеть» 
6730020716 

178.  857 ООО «Юником-Инжиниринг» 
6732157956 

179.  865 ООО «ЛегионСтрой» 
6732222482 

180.  866 ООО «Орион» 
6730075730 

181.  868 ООО «СПТ-групп» 
6727037572 

182.  873 ООО «Монтаж 67» 
6714044928 

183.  
874 

ИП Гресько Ярослав Владимирович 672213726183 

184.  875 ООО «ПОРТАЛ 369» 
6732059074 

185.  877 ООО «СУПЕРМАРКЕТ ОКОН» 
6732080100 

186.  882 ООО «ССГ» 
6700012644 

187.  883 ООО «Еврострой» 6700000198 

188.  
886 ООО «СмолМедиаГрупп67» 6732029538 

189.  
888 ООО «Строй Комфорт» 6732022860 

190.  892 ООО «Сигма» 6700002660 

191.  893 ООО «СпецСтройСервис» 6730077960 

192.  894 ООО «СПК Комплект» 6732194891 

193.  897 ООО «ИСК» 6700013180 

194.  898 ООО «АМЕКА-1» 6700012620 

195.  902 ООО «ИнжСтройСфера» 6732059211 

196.  903 ООО «Труженник-89» 2017000066 

197.  904 ООО «Гефест» 6732149708 

198.  906 ООО «СР» 67220255027 

199.  909 ООО «СмолДорСтрой» 6722034088 
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После рассмотрения представленных документов Макушин А.Г. предложил, учитывая, что в актах 

проверок данных членов Ассоциации зафиксировано соответствие фактического совокупного размера 

обязательств по договорам строительного подряда, заключенным членами А СРО «ОСС» с 

использованием конкурентных способов заключения договоров, предельному размеру обязательств, 

исходя из которого членами Ассоциации был внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения 

договорных обязательств и фактов ненадлежащего исполнения либо неисполнения договорных 

обязательств не выявлено, признать соответствие деятельности этих членов Ассоциации 

установленным требованиям А СРО «ОСС».     

           

Решили:  

1. Признать соответствие деятельности вышеуказанных членов Ассоциации - установленным 

требованиям А СРО «ОСС». 

 

200.  915 ООО «ЦОКИТР» 6727040110 

201.  917 ООО «ЭВЕРЕСТ И КО» 6762157240 

202.  921 ООО «Вольтран» 6700008729 

203.  930 ООО «ГОСТСТРОЙМОНТАЖ» 6713016893 

204.  934 ООО «СмолСтрой» 6732244077 

№ 

п/п 

Рег. 

№ 
Наименование 

ИНН 

1.  002 АО «Вязьмадор» 6722009927 

2.  012 ООО «Рославльская ДСПМК» 6725030814  

3.  015 АО «Смолстром-сервис» 6731028404  

4.  023  ЗАО «ЦМА» г. Смоленск 6731007901 

5.  025  АО «АИРУС» 6730019647 

6.  040 ООО «ДСК» 6731059177  

7.  042 ООО «ИНЖЕНЕР-М» 6727024982 

8.  053  ООО «НАЛАДЧИК» 6731008888 

9.  064  ООО «Виадук – М» 6730067288  

10.  067  ООО «Инкомстрой» 6729044335 

11.  082  ООО СП «РСДС» 6714019456  

12.  085  ООО «СтройАкадемия» 6730079597 

13.  095  ООО «Стройэлектромонтаж» 6730017311   

14.  133  ООО «Торговый дом ВДС» 7722566077  
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15.  134  ООО «Далепс» 6726008353  

16.  146 ООО «ПриборМонтажСервис» 6731040144  

17.  160  ООО «КСУ» 6732109744 

18.  162  ООО «ДАНКО» 6729030935   

19.  216 ООО «Смол-ДорНИИ-Проект» 6729034305  

20.  238  ООО «Дом» 6724008816   

21.  245  ООО «Газспецстрой-Рославль» 6725012558 

22.  256  ООО «МАЯК» 6723018956  

23.  278  ООО «СМОЛЕНСКСВЯЗЬСТРОЙ» 6714022995 

24.  313 ООО «ИТЦ» 6731050488   

25.  321  ОАО «ДСТ-1, г. Витебск» 300000398  

26.  325 ООО ПСФ «Белстройинвест» 6714011947  

27.  346  ООО «Георесурс-Запад» 6732009965  

28.  349  ООО «СЗ «Метрум» 6732025068  

29.  354  ООО «СПК «Рем Строй Альянс» 6732032844  

30.  360  ОАО «ДЭП №44» 6725015439  

31.  378 ООО «Строительное управление № 24» 6732038765 

32.  386  ООО «НЕРУД» 6729040860 

33.  389  ООО «Дормостконсалт» 6732033076  

34.  393  ООО «ДомСтрой» 6732036599 

35.  413  ООО «СТРОЙЛАД» 6713013290  

36.  425 ООО «СтройАрхДизайн» 

 

6731043561 

37.  426  ООО «Эководстрой» 6730057473 

38.  437  ООО «Энергостройсервис» 6732035059 

39.  438  ООО НПО «ЭКОСЕРВИС» 6714034870  

40.  447  ООО «ДОРАДО» 6731056970  

41.  450  ООО «СтройАрсенал» 

 

6731063085  
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42.  454  ООО «Соберо» 6725001281 

43.  458  ООО «РемСтройСервис» 

 

6730078184  

44.  460 ООО «Стройинвестпроект» 

 

6732005079 

45.  466  ООО «АРМ-Строй» 

 

6732069555 

46.  467  ООО «Монолит Плюс» 

 

6714031020  

47.  472  ООО «Меридиан» 

 

6713009769 

48.  474  ООО «СмоленсКэнергоМонтаж» 

 

6732103781 

49.  475  ООО «Корпорация СтройИндустрия» 

 

6732050113 

50.  478 ООО «ДЭП-4» 

 

6732060721  

51.  482  ООО «АФС Груп» 

 

6731069270 

52.  494  ООО «ДАРГЕЛЬ» 

 

6732063345   

53.  503  ООО «ДЭМмонтаж» 

 

6724008397   

54.  515  ООО «СГ «АТРИУМ» 

 

6732072131  

55.  517  ООО «ЛИФТСЕРВИС» 

 

6732110740   

56.  522  ООО «Русь-Телеком» 

 

6731071801  

57.  526  ООО «ДЭМ» 

 

6724007957  

58.  527  ООО «ВЭМ» 

 

6722021385  

59.  530  АО «Газпром газораспределение Смоленск» 

 

6731011930  

60.  531  ООО «Горэлектро» 

 

6732066794   

61.  533  ООО «СтройГранд» 

 

6727050799 

62.  534  ООО «РегионЭнерго-3» 

 

6727027824   

63.  551  ООО «СТРОЙ инвест» 

 

6732075340 

64.  559  ООО «МилкМастер» 

 

6725018662  
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65.  562 ООО «СТС» 

 

6732116565   

66.  570  ООО «Стройгвардия» 

 
6732145608 

67.  573  ООО «ЭСКМ» 

 

6732160780 

68.  575  ООО «Телефонстройсервис» 

 

6731031718 

69.  583  ООО «СКФ» 

 

6732140173 

70.  589  ООО «Гидробурсервис» 

 

6722026312 

71.  592  ООО «Гранд» 

 

6727050816 

72.  593  ООО «Тёплый Дом-Инжиниринг» 

 

6732147683 

73.  595  ООО «ИНТЕХ» 

 

6730077582 

74.  603  ООО «ЭКОПРОМСТРОЙ» 

 
5028023021 

75.  605  ООО «СтройРУ» 
6732095800 

76.  612  ООО «Эверест» 
6725015358 

77.  614  ООО «Газтехмонтаж» 

 
6731031573 

78.  621  ООО «РостКом» 
6730066260 

79.  627  ООО «ГРАНИТ» 
6732160652 

80.  629  ООО «ЛК Оплот» 
6732201115 

81.  636  ООО «Служба инженерного строительства» 

 
6732213946 

82.  640  ОГКУ «УКС Смоленской области» 

 
6730081331 

83.  645  ООО «Евросервис» 

 

6731076415 

84.  647  ООО «Мирта» 

 

6731029197 

85.  649  ООО «Стройресурс» 

 

6732056845 

86.  653  ООО «ОРТИС» 

 

6732055087 

87.  654  ООО «Техно-сервис Строй» 6732057648 

88.  655  ООО СК «АРМАДА» 6732200841 



23 
 

89.  656  ООО «МАЙКАРТ» 6732063338 

90.  658  ООО «МКС» 6731048150 

91.  659  ООО «ВегаАвангард» 6730052186 

92.  660  ЗАО ПКФ «РБДС» 6714011633 

93.  662  ООО «БИВ-Строй» 6732160042 

94.  667  ООО «Ремком» 6732019297 

95.  668  ООО «Стройкомфорт» 6729037923 

96.  669  ООО «СтройРемСервис» 6731053746 

97.  670  ООО «Стройизоляция» 6723008997 

98.  671  ООО «Вязьмаполимерстрой» 6722027041 

99.  672  ООО «Гильдия строителей» 6726017693 

100.  673  ООО «Архстрой» 6731026140 

101.  674  ООО «Велес-С» 6714035666 

102.  675  ООО Специализированный застройщик «Строймонтаж-С» 6727020882 

103.  676  ООО «ГАРМОНИЯ» 6731040948 

104.  677  ООО «СиП «Хорс» 6732072406 

105.  679  ООО «Теплоэффект» 6731058102 

106.  680  ООО «СмолРемСтрой» 6732208470 

107.  681  ООО «РемСпецСтрой» 6732076129 

108.  683  ООО «БалтЭнергоМаш» 7723616010 

109.  684  ООО «Стройресурс» 6726022372 

110.  688  ООО «Каскад» 6730047348 

111.  691  ООО «Белстрой» 6732063899 

112.  694  ООО «АТРИУМ» 6729042433 

113.  695  ООО «СтройАльянс» 6732197363 

114.  697  ООО «Альтернатива» 6732148158 

115.  699  АО «Стандарт» 6730051714 

116.  701  ООО «СБК» 6732063095 
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117.  702  ООО «РоСт» 6714033891 

118.  703  ООО «Компания Саула» 6732036341 

119.  704  ООО «Энергомастер» 6722015617 

120.  705  ООО «Первый Проект» 6732120145 

121.  706  АО «Смоленскэнергоремонт» 6732100043 

122.  707  ООО «ТЭС» 7017381413 

123.  709  ООО «Блок СМ» 6732152813 

124.  711  ООО «ТЕПЛОЭНЕРГОРЕСУРС» 6732136258 

125.  712  ООО «ЖДК» 6732057422 

126.  714 ООО «СМ-Стройинвест» 6725032226 

127.  716  ООО «СтройТранс-СМ» 6732162459 

128.  717  ООО «Строительная фирма «БелРус» 6726019605 

129.  719  ООО «Дельта» 6732012238 

130.  721  ООО «КАТЭК-СТРОЙ» 6726023496 

131.  723  ООО «СТРОЙФИНАНС» 6732134490 

132.  725  ООО «СТЭМ» 2466288701 

133.  728  ООО «АН-Строй» 6732202670 

134.  730  ООО «Строительная компания» 6725017316 

135.  732  ООО «Меркаре» 6732037320 

136.  734  ООО «СмолСтройМонтаж» 6714044526 

137.  736  ООО «ВЕКТОР М» 6732143625 

138.  740 ООО «ТрансСтройМонтаж» 6727034275 

139.  749  ООО «Спец Трест №15» 6732060351 

140.  755  ООО «Эдем» 6729034383 

141.  756  ООО «ДРСУ 67» 6725031092 

142.  758 ООО «Реновация» 6732109279 

143.  760  ООО «ОКНА СИТИ Смоленск» 6731066921 

144.  766  ООО «ТопСтрой» 6731066008 
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145.  769 ООО «Электроцентрмонтаж-Смоленск» 6732208657 

146.  777  ООО «СК Строй Техника» 6722037699 

147.  779  ООО «АМЕКА» 6723023297 

148.  784  ООО «Зодчий» 6727038030 

149.  785  СОГБУ «Смоленскавтодор» 6731020765 

150.  786  ООО «ВОДА у дома» 6732208914 

151.  789  ООО «НК Строй Проект» 6726024877 

152.  794 ООО «Трансснаб» 6732057790 

153.  797  ООО «СМ-Пласт» 6732077370 

154.  801  ПАО «Дорогобуж» 6704000505 

155.  802 ООО «ЖКУ» 6732035620 

156.  806 ООО «СМОЛЕНСКРЕГИОНТЕПЛОЭНЕРГО» 6730048214 

157.  810 ООО «БЛЕСК 21» 6732041493 

158.  811 частное предприятие «Рос Энерго Монтаж Сервис» 193642502 

159.  813 ООО «Экономстрой» 6731065727 

160.  816 ООО «АЛЬЯНССТРОЙ» 673223974 

161.  818 ООО «Компания ФаворитСтрой» 6732185569 

162.  821 ИП Грищенков Олег Сергеевич 673007937141 

163.  822 ПК «РостКом» 6732200753  

164.  824 ООО «КротСтройСервис» 6732000306 

165.  825 ООО «Смолстройкомплект» 6732041060 

166.  826 ООО «АДС» 7702309850 

167.  827 ООО «Сантехмонтаж» 6731060285 

168.  829 ООО «СИТИ-ЭЛ» 6732195616 

169.  830 ООО «МАКСИСТРОЙ» 6732233974 

170.  834 ООО «ГАРАНТ» 6727030584 

171.  835 ООО «Престиж» 6732215862 

172.  836 ООО «Восток» 6732188231 
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173.  838 ИП Савченко Василий Иванович 671700005381 

174.  847 ООО «АМКОР-Строй» 6731051763 

175.  851 ООО «СКС67» 6700004185 

176.  853 ООО «ДЕЛЬТА» 7714482507 

177.  854 МУП «Смоленсктеплосеть» 6730020716 

178.  857 ООО «Юником-Инжиниринг» 6732157956 

179.  865 ООО «ЛегионСтрой» 6732222482 

180.  866 ООО «Орион» 6730075730 

181.  868 ООО «СПТ-групп» 6727037572 

182.  873 ООО «Монтаж 67» 6714044928 

183.  874 ИП Гресько Ярослав Владимирович 672213726183 

184.  875 ООО «ПОРТАЛ 369» 6732059074 

185.  877 ООО «СУПЕРМАРКЕТ ОКОН» 6732080100 

186.  882 ООО «ССГ» 6700012644 

187.  883 ООО «Еврострой» 6700000198 

188.  886 ООО «СмолМедиаГрупп67» 6732029538 

189.  888 ООО «Строй Комфорт» 6732022860 

190.  892 ООО «Сигма» 6700002660 

191.  893 ООО «СпецСтройСервис» 6730077960 

192.  894 ООО «СПК Комплект» 6732194891 

193.  897 ООО «ИСК» 6700013180 

194.  898 ООО «АМЕКА-1» 6700012620 

195.  902 ООО «ИнжСтройСфера» 6732059211 

196.  903 ООО «Труженник-89» 2017000066 

197.  904 ООО «Гефест» 6732149708 

198.  906 ООО «СР» 67220255027 

199.  909 ООО «СмолДорСтрой» 6722034088 

200.  915 ООО «ЦОКИТР» 6727040110 
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Голосовали: «ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. 

            Решение принято единогласно. 

 

Далее Макушин А.Г. - председатель Контрольной комиссии, проинформировал присутствующих, 

что по результатам плановых документарных проверок имеются нарушения у 14 (четырнадцати) 

нижеуказанных членов Ассоциации, акты проверок которых выносятся на рассмотрение 

Контрольной комиссии: 

 

№ 

п/п 

Рег. 

№ 
Наименование члена Ассоциации, ИНН 

№ Акта  

плановой проверки 

1 473 
ООО «Корпорация СтройМаксис», ИНН 

6732030276 
473-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

2 532 ООО «Стройреставрация», ИНН 6732069379 532-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

3 591 ООО «СТРОЙРЕСУРС», ИНН 6732102202 591-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

4 664 ООО «СтройПодряд», ИНН 6732060062   664-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

5 666 ООО «Гидрострой», ИНН 6725017612 666-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

6 708 
ООО «КУБАНЬГАЗЭНЕРГОСЕРВИС», ИНН 

2309073209 
708-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

7 718 ООО «ПСК «Дело», ИНН 6732174077 718-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

8 746 ООО «Капитал-Строй», ИНН 6732208350 746-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

9 759 ООО «БК-Центр», ИНН 6732032481 759-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

10 770 ООО «ОПС», ИНН 6732008707 770-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

11 780 ООО «Теплокомплект», ИНН 6727022150 780-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

12 831 ИП Гришкина Н.К., ИНН 672500993538 831-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

13 879 ООО «ДКМ», ИНН 6726026031 879-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

14 884 ООО «КРАТОС», ИНН 6732067727 884-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

          

           После рассмотрения представленных документов Макушин А.Г. предложил признать 

несоответствие вышеуказанных членов Ассоциации требованиям А СРО «ОСС», а акты плановых 

проверок с зафиксированными неустраненными нарушениями и материалы, полученные в результате 

проверок, в отношении данных организаций направить на рассмотрение Дисциплинарной комиссии.  

№ 

п/п 

Рег. 

№ 
Наименование члена Ассоциации, ИНН 

№ Акта  

плановой проверки 

1 473 
ООО «Корпорация СтройМаксис», ИНН 

6732030276 
473-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

2 532 ООО «Стройреставрация», ИНН 6732069379 532-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

3 591 ООО «СТРОЙРЕСУРС», ИНН 6732102202 591-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

4 664 ООО «СтройПодряд», ИНН 6732060062   664-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

5 666 ООО «Гидрострой», ИНН 6725017612 666-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

6 708 
ООО «КУБАНЬГАЗЭНЕРГОСЕРВИС», ИНН 

2309073209 
708-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

201.  917 ООО «ЭВЕРЕСТ И КО» 6762157240 

202.  921 ООО «Вольтран» 6700008729 

203.  930 ООО «ГОСТСТРОЙМОНТАЖ» 6713016893 

204.  934 ООО «СмолСтрой» 6732244077 
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7 718 ООО «ПСК «Дело», ИНН 6732174077 718-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

8 746 ООО «Капитал-Строй», ИНН 6732208350 746-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

9 759 ООО «БК-Центр», ИНН 6732032481 759-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

10 770 ООО «ОПС», ИНН 6732008707 770-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

11 780 ООО «Теплокомплект», ИНН 6727022150 780-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

12 831 ИП Гришкина Н.К., ИНН 672500993538 831-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

13 879 ООО «ДКМ», ИНН 6726026031 879-ОДО-25 от 14.03.2025 г. 

14 884 ООО «КРАТОС», ИНН 6732067727 884-ОДО-2 от 14.03.2025 г. 

 

           Решили:  

           2.  Признать несоответствие деятельности вышеуказанных членов Ассоциации установленным 

требованиям А СРО «ОСС», а акты проверок и материалы, полученные в результате проверок, в 

отношении них направить на рассмотрение Дисциплинарной комиссии.  

           Голосовали: «ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. 

           Решение принято единогласно. 

 

Председатель комиссии:                                    А.Г. Макушин 
 

   Секретарь комиссии:                              Ю.С. Данилова 

 


